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Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

Crivitz, 29. Reit- und Springturnier

Priifung/ Abt.:

Beginn:

Ortsangabe:

Richter:

Nennungen: 12

Rang KoNr

1 553

2 514

3 571

4 107

1/2 Reitpferdepriifung
Kartoffel-ALV GmbH Crivitz
Ehrenpreis Vorfahr Immobilien
Aufgabe RP 1

18.09.2020 - 14:00 Uhr

Dressurplatz

Manfred Brisch

Starter: 8 Platziert bis: 4

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Zichter / Besitzer

Zack's Cassidy
03/0Ild/H/B/Zack/Sandro Hit
Z: AGL Agrar GmbH Lassahn, / B: Bruns,Martin

Ziggy Stardust 6
03/0Id/W /Db / Zonik / Furst Heinrich
Z: Blanco,Miguel / B: Blanco,Miguel

Despino S

04 /0Id /W / F / Desperado (ex: Darkboy) / Florencio |
Z: ZG Hans u.Britta Scherbring GbR, / B: ZG Hans u.Britta

Scherbring GbR,

Castelao P
04 /DSP /W /B / Carleyle / Asklepios
Z: Pardemann,Volker / B: Pardemann,Volker

Nicht platziert

5 268

7 516

8 183

Donquita

03/ Meckl. / S/ R/ Donauschall / Contendro |
Z: Gestut Ganschow/Inh.F. Mencke, / B: Gestt
Ganschow/Inh.F. Mencke,

Calinera S
04 /0Ild /S /B/Radisson / Floriscount
Z: Steinhorst,Heinrich / B: Kleinfeld,Frank

Zoé GT
04 / Meckl. / S / Db / Zonik / Donnerhall
Z: Timmermann,Grit / B: Timmermann,Grit

Coeur de la Fleur 5
03/Hann/S/F/Comte / Lamberk
Z: Geffken,Felix / B: Kuhimann-Jabs,Josephine

Anne Hartig

Ausgeschieden: 0

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/30784/29-Reit-...

Reitername
Reitverein

Kenzler,Stephanie
RV Ratzeburg u.U.e.V.

Gehrmann,Maik
PSC NordGut e.V.

Scherbring,Katharina
PSG Deichhof Tespe e.V.

Scheel,Frederike
RFV Wulkow e.V.

Mencke,Libuse
RFV Gestiit Ganschow e.V.

Kleinfeld,lvonne

RV Reitstall Klein Warin e. V.

Hock,Bettina
RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.

Kuhlmann-Jabs,Josephine
Bernsteinreiter Hirschburg e. V.

Startfolge: E

Nat.

GER

GER

GER

GER

CzZE

GER

GER

GER

WN/Pkt

7.7

7.5

7.4

7.3

7.2

741

6.4

6.0

Gewinn

24¢€

20 €

17€
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